PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG Jãfçm, _,,,,,°,,_. _,_

CNPJ 26.042.556/0001-34 ¡óloñããlsçe
Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEP 38295-000 544m6 4h/

Fones: (34) 3453-1700/ (34) 3453-1732 '°'"°“'”"

Ofício n° 362/2021-GP

Limeira do Oeste - MG, 18 de novembro de 2021.

A Sua Excelência,

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Solicitação de devolução do Projeto Lei n° 30/2021 e Projeto Lei n° 31/2021.

Excelentíssimo Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste solicitar a devolução do projeto de Lei n°

30/2021 que “FIXA A PAUTA DE VALORES VENAIS DE IMÓVEIS PARA EFEITO DE

CÁLCULO DE IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU E IMPOSTO

SOBRE TRANSMISSÃO DE BENS IMÓVEIS - ITBI, NO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO

OESTE, ESTADO DE MINAS GERAIS".

E solicitar ainda a devolução do projeto de Lei n° 31/2021 que “INSTITUI O

CÓDIGO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA no OESTE/MG".

Atenciosamente,

\KM/WO 020
ISALAS VA PEREIRA

Secretário de Governo

- Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
-MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000364

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/ 1 1/ 18000364

Número/ Ano 0003 64/2021

Data /Horário 18/11/2021 - 11:19:39

Assunto Solicita devolução dos Projetos de Lei n° 30 e 31/2021.

Interessado Isaias Silva Pereira - Secretário de Governo

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio

Número Páginas 1

Emitido por Helen